Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

21/2016

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE
APARELHOS
TELEFONICO
SCOMFIOE
SEM FIO.

362/2016

09/03/2016

22/03/2016

24/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
dispensers e
materiais
descartaveis

364/2016

12/03/2016

23/03/2016

25/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Cameras
Digitais
Fotogréficas

391/2016

12/03/2016

29/03/2016

27/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
Materiais de
Informética
para esta Casa
de Leis.

395/2016

15/03/2016

30/03/2016

31/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
fones de
ouvido
auriculares

414/2016

16/03/2016

30/03/2016

30/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
suprimento de
informatica

397/2016

16/03/2016

31/03/2016

28/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
aparelhos de
ares
condicionados

409/2016

17/03/2016

04/04/2016

32/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
televisores

416/2016

17/03/2016

04/04/2016

26/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
switches

396/2016

16/03/2016

31/03/2016




9/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
cadeiras e
mesas

432/2016

22/03/2016

05/04/2016

35/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza

453/2016

21/03/2016

05/04/2016

33/2016

11 - PREGAO

contratacao de
empresa para
execucao dos
servigos
previstos no
projeto de
acessibilidade.

452/2016

23/03/2016

07/04/2016

36/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza

473/2016

31/03/2016

13/04/2016

34/2016

11 - PREGAO

Aquisicao e
Instalacao de
Méveis para
esta Casa de
Leis.

440/2016

31/03/2016

13/04/2016

37/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
uma estacao
de trabalho
para o
Gabinete do
vereador Paulo
Henrique

500/2016

01/04/2016

15/04/2016




29/2016

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para prestacéo
de servigos
continuos
terceirizados
de portaria,
limpeza e
conservacao,
com
fornecimento
de
equipamentos
e méo de obra
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba,
para uma area
de 7.233,49
m2.

393/2016

11/04/2016

26/04/2016

38/2016

11 - PREGAO

contratacao de
empresa para
execucao dos
servigos
previstos no
projeto de
acessibilidade,
incluindo-se
materiais e
mao de obra
de instalacao

593/2016

16/04/2016

03/05/2016

39/2016

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de

colocacéo de
molduras em
madeira com
fornecimento
de material.

598/2016

20/04/2016

04/05/2016




aquisicao de

40/2016 11 - PREGAO |estacéo de 611/2016 19/04/2016 02/05/2016
trabalho
~ _ |Aquisicéo de
44/2016 11 - PREGAO 614/2016 22/04/2016 05/05/2016

tablets




