Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
21/2016	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE APARELHOS TELEFONICO S COM FIO E SEM FIO.	362/2016	09/03/2016	22/03/2016
24/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de dispensers e materiais descartáveis	364/2016	12/03/2016	23/03/2016
25/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de Câmeras Digitais Fotográficas	391/2016	12/03/2016	29/03/2016
27/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de Materiais de Informática para esta Casa de Leis.	395/2016	15/03/2016	30/03/2016
31/2016	11 - PREGÃO	aquisição de fones de ouvido auriculares	414/2016	16/03/2016	30/03/2016
30/2016	11 - PREGÃO	aquisição de suprimento de informática	397/2016	16/03/2016	31/03/2016
28/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de aparelhos de ares condicionados	409/2016	17/03/2016	04/04/2016
32/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de televisores	416/2016	17/03/2016	04/04/2016
26/2016	11 - PREGÃO	aquisição de switches	396/2016	16/03/2016	31/03/2016

	1	T	ī	T.	1
9/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de cadeiras e mesas	432/2016	22/03/2016	05/04/2016
35/2016	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos para limpeza	453/2016	21/03/2016	05/04/2016
33/2016	11 - PREGÃO	contratação de empresa para execução dos serviços previstos no projeto de acessibilidade.	452/2016	23/03/2016	07/04/2016
36/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos para limpeza	473/2016	31/03/2016	13/04/2016
34/2016	11 - PREGÃO	Aquisição e Instalação de Móveis para esta Casa de Leis.	440/2016	31/03/2016	13/04/2016
37/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de uma estação de trabalho para o Gabinete do vereador Paulo Henrique	500/2016	01/04/2016	15/04/2016

		Contratação			
29/2016	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos terceirizados de portaria, limpeza e conservação, com fornecimento de equipamentos e mão de obra para a Câmara de Vereadores de Piracicaba, para uma área de 7.233,49 m2.	393/2016	11/04/2016	26/04/2016
38/2016	11 - PREGÃO	contratação de empresa para execução dos serviços previstos no projeto de acessibilidade, incluindo-se materiais e mao de obra de instalação	593/2016	16/04/2016	03/05/2016
39/2016	11 - PREGÃO	Prestação de serviços de colocação de molduras em madeira com fornecimento de material.	598/2016	20/04/2016	04/05/2016

40/2016		aquisição de estação de trabalho	611/2016	19/04/2016	02/05/2016
44/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de tablets	614/2016	22/04/2016	05/05/2016